
 

 

 

 

 

Decyzja nr 1/2023 

Dziekana Wydziału Matematyki UwB z dnia 3.01.2023 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu studenckich praktyk zawodowych 

 

 
 Działając na podstawie § 2 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu w Białymstoku nr 95 z 

dnia 4 listopada 2020 roku w sprawie praktyk zawodowych realizowanych od roku 

akademickiego 2020/2021 postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin studenckich praktyk zawodowych na Wydziale Matematyki 

Uniwersytetu w Białymstoku stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji. 

§ 2 

Traci moc Decyzja nr 14/2020 Dziekana Wydziału Matematyki Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20.11.2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu studenckich praktyk zawodowych. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Matematyki 

dr hab. Alina Dobrogowska, prof. UwB 

 

 

 

Uniwersytet w Białymstoku 
Wydział Matematyki 

____________________________________________________________ 
ul. Ciołkowskiego 1M, 15-245 Białystok, tel. (085) 738 82 84, fax. (085) 738 83 13, e-mail office@math.uwb.edu.pl 

 


